СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е
двадцать третья сессия

21 февраля 2018 года № 188
с.Здвинск

Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирова­
ния Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

В соответствии с частью 1 статьи 29.4 Градостроительного кодекса Рос­
сийской Федерации, пунктом 15 части 1 статьи 15 Федерального закона от
06.10.2003 № 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправ­
ления Российской Федерации», руководствуясь Уставом Здвинского района Но­
восибирской области, Совет депутатов Здвинского района Новосибирской обла­
сти решил:

1. Утвердить местные нормативы градостроительного проектирования
Верх-Урюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области.

2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Здвинского
района Новосибирской области от 20.12.2016 № 100 «Об утверждении местных
нормативов градостроительного проектирования Верх-Урюмского сельсовета
Здвинского района».

3. Данное решение направить Главе Здвинского района Новосибирской
области для подписания и опубликования в муниципальной газете «Информа­
ционный вестник Здвинского района».

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Здвинского района
Новосибирской области

А л В.Ф. Прошак

Глава Здвинского района Новосибир­
ской

отов